Contratação da empresa PROLIMP PRODUTOS E
SERVICOS LTDA- CNPJ: 40.764.896/0001-08, cujo objeto
CONSISTE na Aquisição de contêineres coletores de lixo com
capacidade de 1.000 (mil) litros, destinados a atender às
necessidades da Prefeitura Municipal de Bom Jesus/RN, no
importe deR$ 37.035,00 (trinta e sete mil e trinta e cinco reais).
 
Atenciosamente,
 
Bom Jesus/RN, 27 de novembro de 2025.
 
JOSÉ NILSON PEREIRA DA SILVA
Prefeito Municipal
Bom Jesus/RN